
.Chodník v ul. Švýcarská, Kladno - před MŠ Kladno, Švýcarská 2520"- Dodatek č.l

Dodatek č.l
k realizační smlouvě č. 2018/0710/ODaS ze dne 24.5.2018

Objednatel:
se sídlem:
zastoupené ve věcech smluvních: 
IČ:
DIČ:
(dále jen „objednáte!")

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Mgr. Milan Volf, primátor
00234516
CZ00234516

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený ve věcech smluvních: 
IČ:
DIČ:

Klika & Dvořák, s.r.o.
Pavlisova 2250, 272 01 Kladno
Ing. František Klika, Pavel Klika - jednatelé společnosti
25145959
CZ25145959

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1

I.

1. Objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle § 18 odst. 5 
mimo režim zákona č, 137/2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách v platném znění, 
s názvem: „Chodník v ul. Švýcarská, Kladno - před MŠ Kladno, Švýcarská 2520”, 
se zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku uzavřeli 
dne 24.5. 2018 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu s ustanovením článku XI. odst. 6.

II.
Předmět dodatku - změna obsahu závazku

1. Předmětem tohoto Dodatku je provedení vícepráce a méněpráce nad rozsah stanovený 
realizační smlouvou a z toho vyplývající změna ceny díla. Nedílnou součástí Dodatku je 
příloha č. 1 - Změnový list č. 1

2. Potřeba provedení víceprací a méněprací vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných 
okolností, přičemž provedení těchto prací je zcela nezbytné pro řádné dokončení díla dle 
smlouvy.

Cena za dílo - méněpráce (bez DPH): - 49 055,06 Kč bez DPH
Cena za dílo - vícepráce (bez DPH): 47 925,00 Kč bez DPH

Rozdíl ceny za dílo bez DPH: - 1 130,06 Kč bez DPH

1. V důsledku výše uvedených skutečností se v článku III. Cena za dílo text odst. 1. 
nahrazuje tímto novým zněním: „1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je 
stanovena jako neměnná a konečná a činí:

Cena za dílo (bez DPH): 1 788 072,- Kč bez DPH
DPH 375 495,- Kč

Cena díla celkem s DPH 2 163 568,- Kč s DPH"

2. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze 
změn.

strana 1



*

„Chodník v ul. Švýcarská, Kladno - před MŠ Kladno, Švýcarská 2520”- Dodatek č.l

III. Závěrečná ustanovení

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít 
Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění 
zástupci smluvních stran své podpisy.

5. Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. 
Objednatel obdrží 3 (tři) stejnopisy a zhotovitel 1 (jeden) stejnopis vyhotovení Dodatku.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že Statutární město Kladno ( objednatel ) je povinným 
subjektem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí, že tento dodatek i smlouva 
včetně dalších změn a dodatků mohou být zveřejněny.

7. Žádné z ustanovení tohoto Dodatku ani smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní 
tajemství ve smyslu znění § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani za 
důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu znění § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.

8. Nedílnou součástí Dodatku je příloha č. 1 - Změnový list č. 1

V Kladně dne, \ 1 -67- 2018 V Kladně dne 1 1 -07- 2018

Klika & Dvořák,s.r.o.
Ing.František Klika,Pavel Klika 

jednatelé společnosti

ku KG a
DV©S*&
STAVEBNÍ P
Pavllscva

Dió:

š oecric 
2250 , 

CZ251‘

"ONí FIRMA 
NI AD N O 

'5959

strana 2



I
Název stavby: Chodník v uí. Švýcarská, Kladno - před MŠ Kladno, Švýcarská 2520 Změnový list č.1

Příloha k dodatku č. 1 Realizační SOD 5.2018/0710/ODaS Částka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdil a odpočty
Jednot

t Kód Zkrácený popis Mj Množství | cena (Kč) | Celkem Množství | cena (Kč) | Celkerr Množství | cena (Kč) | Celkem

Odpočet položek dle SoD -
170 58 Ruční rozebrání bet dlažeb komunikaci vč očištění a napaletováni m2 26U.00 *30,00 33 800.0G 60,00 130,CO 7 800,00 -200,00 130.00 -26 000.00;

606 237 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x20 cm <us 737 30 60,00 44 238,00 732,00 60,CO 43 920,00 -5,30 60,00 -318 00

923
924

221 Řezání stávajícího živičného krytu hi do 10U mm m 60.000
60 00

72.00 4 320 00 58,00 72,CO 4 1/6,00 -2.000 72,00 -144 00

255 Řezání spár pro sytvoření komůrky é 10 mm hí 25 mm pro těsnicí zálvku v živičném krytu m 95.00 5 700,00 58,00 95, CO 5 510,00 -2,00 95,00 -190 00

925 218 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 60 00 58.00 3 480.00 58,00 58, CO 3 384,00 -2,00 56,00 -116,00]

931 196 Dodávka poklop šachtový D1 /víko .itinové/ D 400 , s odvětráním kus 2.000 4 667,00 9 334,00 1,00 4 667.00 4 667.00 -1 000 4 667,00 4 667.00

970 267 Nakládání vybouraných hmot betot.žlvice na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 302,250 605.00 182 861.25 279,00 605.CO 168 795,00 -23 250 605,00 -14 066,25

996 45 Statické zkoušky hutnění konstrukční pláně kus 1.000 3 500,00 3 500.00 0,00 3 SO0,C0 0,00 '1 000 3 50C.00 -3 500,00

999 0 VRN % 0.000 o.on n nn 0,00 0,C0 0,00 0 000 53,81 -53.81

-49 055,06r- Přípočet položek dle SoD -
100 5 Vytrhání obrub silničnch m 60,00 38,00 2 280,00 66,00 38.CO 2 508,00 ř. on 3B.OD 228.00

125 182 Hloubení rýhy pro obrubníky ■TI 790 00 75,00 59 250,00 798,00 75, CO 59 850,00 3,00 75,00 600.00

179 '.2 Úprava ptané v zářezech se zhutněním m2 912,00 23,00 20 976,00 1 133,00 23, CO1 26 065,00 221,00 23,00 5083 00

531 319 Podklad ze štěrkodrté áD do tl 150 mm m2 760.00 130,00 98 800,00 814,00 130,CO 105 820.00 54.00 130,00 7 020.00

535 140 Kladecí vrstva ze štěrkodrté fr 4/8 tl 40 mm m2 760,00 75,00 57 000,00 314,00 75.CO 61 050,00 54.00 75.00 4 050.00

536 254 Lože pod obrubníky z drtě š.0.3. hl 0.1 m m 790,00 132,00 1 04 280.00 798,00 132, CO 105 336,00 8,00 132,00 1 056.001

550 26 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 60.00 210,00 12 600,00 66,00 210.CO 13 860,00 6,00 21C.00 1 260,00;

551 26 Dsazení zahradního obrubníku betonového do loze z betonu $ boční opěrou m 730,00 130,00 94 900,00 732,00 130,C0 95 160,00 2,00 130,001 260.001

560 17 Kladeni 7ámkové dlažby tl 60 mn m2 760.00 160.00 121 600 00 814,00 160.C0 130 240,00 54,00 16C.0D 8640 00

600 27 Dodávka obrubník betonový silniční přirodni šedá 100x15x25 cm kus 60,60 150,00 9 090,00 66,00 150,00 9 900,00 5,40 150,00 810 00

660 20 Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 crn přírodní m2 776,62 160,00 124 259 20 794,00 160,CO 127 040,00 17,38 16C.00 2 780.80

661 19 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 6,18 460,00 2 842,80 20,00 460.CO 9 200,00 13.82 4RC.D0 6 357.20

670 163 Pripialek za hrubost dlažba tl 6 cm m2 20,00 100,00 3 600,00 24,00 180,00 4 320,00 4,00 180,00 720 00

920 191 Zapakování a přemetení zámkové dlažby včemě dodávky křemičitého písku m2 760,00 90,00 60 400,00 814,00 90,00 73 260,00 54,00 90,00 4 860,00

930 268 Výškové úprav8 uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením poklopu kus 2,00 2 100,00 4 200,00 4,00 2 100.C0 8 400,00 2,00 2 100, OD 4 200.001

_____ l 47 925,00]

Cena díla bez DPH dle Realizační smlouvy o dílo č. 2018/0710/ODaS 1 789 202,52 Rozdíl a odpočty bez DPH -1 130,06
DPH 21% 375 732,53 DPH 21% -237,31
Cena díla včetné DPH (v Kč) 2 164 935,05 Rozdíl včetně DPH -1 367

Cena díla ve znění dodatku č.1 1 788 072,46 Kč
DPH 21% 375 495,22 Kč
Cena díla ve znění dodatku č.1 včetně DPH 2 163 568 Kč

Zhotovitel/ dodavatel: 
Firma

Klika & DvořáM-ro.

Schválil:
Objednatel / investor:

STATUTÁRNÍ MĚSTO KLADNO

(5)

*


